



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๒๑๖-๑๓ สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ ถึงเขตตำบลหนองสูงใหญ่ (บ้านเวียงแก้ว) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางสองข้างกว้าง ช้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ (เงินเหลือจ่าย) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ จำนวน ๑ สาย จัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวและขอ
อนุมัติราคากลางงานก่อสร้าง ภายในวงเงิน ๑,๙๙๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. ๒๑๖ - ๑๓
สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ ถึงเขตตำบลหนองสูงใหญ่(บ้านเวียงแก้ว).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... องค์การส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๙๙๗,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)... โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. ๒๑๖ - ๑๓ สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ ถึงเขตตำบลหนองสูงใหญ่ (บ้านเวียงแก้ว) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน... ๑,๙๙๗,๐๐๐.- บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางงานทาง.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑... นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒... นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....
 - ๗.๓... นางสาวจันทา มุสิกเจริญ..... ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. ๒๑๖ - ๑๓
สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ ถึงเขตตำบลหนองกงใหญ่(บ้านเวียงแก้ว).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๙๙๗,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. ๒๑๖ - ๑๓ สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ ถึงเขตตำบลหนองกงใหญ่ (บ้านเวียงแก้ว) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔...เป็นเงิน.....๑,๙๙๗,๐๐๐.- บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานทาง.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก.....ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง.....
๗.๒ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ.....ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....
๗.๓ นางสาวจันทา มุสิกเจริญ.....ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ.....

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึง เขตตำบลหนองสูงใหญ่(บ้านเวียงแก้ว)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก

แบบเลขที่ คัดลอกจากแบบมาตรฐานงานทางสำหรับท้องถิ่น

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FX	ราคารวม
1	งานฉาบปูนคอกขนาดกลาง	ตร.ม.	3,900.00	3.63	14,157.00	1.3607	4.82	19,263.43
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	162.50	710.00	115,375.00	1.3607	966.10	156,990.76
3	งานผิวจราจร คสล. 325 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	3,250.00	338.00	1,098,500.00	1.3607	459.92	1,494,728.95
4	WIRE MESH Φ 0.40 มม. @ 0.10 x 0.25 ม.	ตร.ม.	3,250.00	54.00	175,500.00	1.3607	73.48	238,802.85
5	รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.00	207.00	6,210.00	1.3607	281.66	8,449.95
6	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTSION JOINT)	เมตร	295.00	86.00	25,370.00	1.3607	117.02	34,520.96
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.00	49.17	31,963.17	1.3607	66.91	43,492.29
8	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	78.00	73.72	5,750.16	1.3607	100.31	7,824.24
9	งานบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	3,250.00	9.14	29,705.00	1.3607	12.44	40,419.59
10	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด ที่ 334/2564 ลง 5 ส.ค.64

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทา มุสิกเจริญ)

รวมราคา 2,047,493.02

คิดเป็นราคาค่าที่ ได้รับจัดสรรเพียง 1,997,000.00

(✓) อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

() ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

๑๐/๘.๑/๖๘